
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

99. /У / < 0 |Ъ JL97-
а. Понежукай

О назначении должностных лиц, ответственных за 
достижение значений показателя «доля граждан, использующих 
механизм получения государственных и Муниципальных услуг

в электронной форме»

В целях реализации Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года №601 «Об 
основных направлениях совершенствования системы государственного 
управления» для достижения показателя «Доля граждан, использующих 
механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной 
форме», в рамках исполнения поручения и.о. Премьер - министра Республики 
Адыгея, председателя Координационного Совета по организации 
межведомственного взаимодействия по вопросам предоставления 
государственных и муниципальных услуг в электронном виде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить главного специалиста Управления образования Тугуз С.М. и 
Емтыль P.P., методиста РМК, ответственными должностными лицами за 
достижение значений показателя «доля граждан, использующих механизм 
получения Государственных и муниципальных услуг в электронной форме.
2.В срок до 15 ноября 2016 г. Тугуз С.М., главному специалисту Управления 
образования, разработать план мероприятий по информированию граждан и 
привлечению их на ЕПГУ.

Начальник Управления образ

3. Контроль исполнения прик

Блягоз Н.Ш.


